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Forvaltningsberattelse
Styrelsen och verkstallande direktoren for AB Stangastaden (publ), med séte i Linkoping, far harmed
avge arsredovisning och koncernredovisning for 2023.

Allmént om verksamheten

AB Stangastaden (publ) &gs av Linkdpings Stadshus AB (publ), 556706-9793, som i sin tur &gs av
Linkopings kommun.

Bolaget har till foremal for sin verksambhet att sjalvt eller genom agda bolag forvarva, avyttra, &ga,
bebygga, férvalta, utveckla samt hyra ut fastigheter och tomtratter i Linképings kommun med
inriktning pa bostéder, kontors- och affarslokaler med dartill hérande kompletterande anordningar
samt driva annan darmed jamforlig verksamhet.

Andamalet med bolagets verksamhet ar att uppfora eller pa annat satt forvarva fastigheter for att pa
marknadsmaéssiga villkor tillhandahalla goda bostéder i Linképing samt att tillhandahalla goda kontors-
och affarslokaler for att tillgodose de boendes behov av varor och tjanster. Till &ndamalet hor dven att
ge agaren skalig avkastning.

Koncernen bestar av moderbolaget och tre rorelsedrivande dotterbolag, Studentbostader i Linkdping
AB, TGS Fastigheter nr 3 AB och Kulturfastigheter i Linképing AB samt tre bolag som bildads fér
exploateringen av Ebbepark. Verksamheten i koncernen bedrivs i fyra affairsomraden, Boende,
Lokaler, Student och Kultur. Affarsomradena Student och Kultur ar organiserade som dotterbolag.

Resultat och stallning

Koncernens nettoomsattning uppgick till 1 686 mnkr jamfort med 1 571 mnkr féregaende ar.
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 258 mnkr (264), exkluderas rearesultat ar
resultatet 238 mnkr (215) efter finansiella poster. Finansnettot férsamrades med 7 mnkr och uppgick
till -61 (-53) mnkr. Resultat efter skatt uppgick till 208 (149) mnkr. Moderbolagets nettoomsattning
var 1 445 mnkr (1 344). Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 238 mnkr (220).
Koncernens egna kapital per den 31 december 2023 uppgick till 6 513 mnkr (6 413).

Moderbolagets egna kapital per den 31 december 2023 uppgick till 6 065 mnkr (5 947).

Ekonomisk 6versikt

Koncernen 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning mnkr 1686 1571 1572 1635 1522
Resultat efter finansiella

poster mnkr 258 264 2132 249 228
Balansomslutning 11 669 10 970 10 475 10574 9832
Direktavkastning % 2,0 1,8 1,9 2,2 2,3
Avkastning pa totalt kapital % 2,9 3,0 20,8 3,2 3,2
Avkastning pa eget kapital % 4,0 4.2 40,6 6,0 56
Synlig soliditet % 55,8 58,5 59,8 40,1 41,7
Justerad soliditet % 84,0 86,3 87,5 79,3 79,1
Medelantal anstallda st 186 180 184 187 185
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Moderbolaget
Nettoomsattning mnkr

Resultat efter finansiella

poster mnkr
Balansomslutning

Avkastning pa totalt kapital %
Avkastning pa eget kapital %

Synlig soliditet %
Justerad soliditet %
Medelantal anstillda st

Nyckeltalsdefinitioner

2023
1445

238
11198
2,9
4,0
54,2
82,4
173

2022 2021 2020
1344 1347 1413
220 143 208
10 457 8918 10 291
2,7 1,6 2,3
4.4 3,5 52
56,9 41,6 39,5
84,9 80,9 777
167 168 171

3(38)

2019
1306

163
9 591
1,9
4,2
41,0
77,4
168

Synlig soliditet - Eget kapital och obeskattade reserver med beaktande av uppskjuten skatt/ balansomslutning
Justerad soliditet - Eget kapital och obeskattade reserver med beaktande av uppskjuten skatt samt dvervirde |
fastigheter/ balansomslutningen och Svervarde | fastigheter utan hénsyn tagen till uppskjuten skatt
Direktavkastning — Driftnetto/ fardigstéllda fastigheters genomsnittliga marknadsvérde
Avkastning pa totalt kapital - Resultat efter finansiella poster plus réntekostnader och liknande
resultatposter/ genomsnittlig balansomslutning
Avkastning pa eget kapital - Resultat efter finansiella poster/ genomsnittligt eget kapital och obeskattade

reserver med beaktande av uppskjuten skatt

Belopp | thr
Aktiekapital Annaf eget Summa eget
Koncernen kapital inkl! drots kapital

resuftat
Eget kapital 20220101 368 000 5891036 6259036
Utdelning -66 019 -66 019
Erhallet aktiedgartillskott 71063 71063
Arets resultat 149 417 149 417
Eget kapital 20221231 368 000 6045496 6413496
Utdelning -108 546 -108 546
Arets resultat 208 341 208 341
Eget kapital 20231231 368 000 6145290 6513290
Akliekapital Reservfond Balanserat Summa eget
Moderbolaget resultat inkl drets kapital
resultat

Eget kapital 20220101 368 000 480 000 3274527 4122527
Utdelning -66 019 -66 019
Fusioner 1672786 1672786
Erhallet aktiedgartillskott 71063 71063
Arets resultat 146 366 146 366
Eget kapital 20221231 368 000 480 000 5098723 5946 723
Utdelning -108 546 -108 546
Arets resultat 226 896 226 896
Eget kapital 20231231 368 000 480 000 5217 073 6 065073

P
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Marknad

Link&pings befolkning ékade under 2023. Den totala dkningen var drygt 1 000 personer jamfort med
2022. Totalt har befolkningen i kommunen dkat med néstan 7 000 personer under de senaste fam
aren. Detta har bidragit till ett gynnsamt marknadslage for féretaget. Koncernen hade vid arets slut 18
18 347 bostéder varav 4 137 stycken var studentldgenheter. Uthyrningsgraden fér bostéder uppgick til
99,8 % (99,9). Vakansgraden fér lokaler har under aret varit | genomsnitt 6,5 % (6,9).

Fastighetsbestandet

Under aret har sammaniagt 291 stycken nyproducerade lagenheter blivit fardigstéllda och klara for
inflyttning 1 koncernen. | Ebbepark har det i kvarteret Dynamiken fardigstallts 111 hyresrétter och i
kvarteret Labbst har 49 boenden fér de som &r 65 ar eller aldre fardigstéllts. | dessa seniorléagenheter
kan de som &nskar ta del av ett utdkat tjansteutbud. Ar 2020 brann en fastighet i Skéggetorp.
Byggnaden har rivits och har ersatts av ett nytt prefabricerat hus innehallande 46 lagenheter. Den tredje
etappen av Norrskenet i Vasastaden ar fardigstalld. | projekiet ingick 85 bostader och 650 kvm lokaler.
All fardigstalld nyproduktion &r i princip uthyrd. Utéver nyproduktionen har det tillskapats 19 nya
lagenheter i det befintliga bestandet, framst genom ombyggnation av vindar till mindre bostader. Utéver
hyresratterna har dven 62 bostadsritter i kvarteret Ebbepark Lugnet fardigstailts.

Vid utgangen av 2023 ar 846 bostader under produktion. | Ebbepark pagar nybyggnation av tre projekt
med sammanlagt 294 bostéder. Under aren 2021, 2022 och 2023 har 514 bostader producerats i
Ebbepark. Omréadet &r uppdelat i olika kvarter som fardigstalits etappvis med olika fardigstallande- och
inflyttningstider. Av de 514 ldgenheterna &r 188 bostadsratter. Vid Djurgardsgatan pagéar byggnation av
114 bostader som férvantas vara fardigstalida i slutet av 2025. Pa Folkungavallen har koncernen
tilldelats byggratt av cirka 75 bostader vilka beraknas vara inflyttningsklara varen 2025. P& Djurgarden
har entreprenadavtal tecknats och projekteringen &r startad om 176 bostader. | Studentbostider fortatas
fastigheten Flamman. Har pagar projektering av 187 bostader.

Totalt innehaller koncemens projekiportfdlj cirka 2 000 lagenheter [ varierade [agen, till exempel i
Gottfridsberg, Vasastaden, Berga, Skéggetorp, Ebbepark, Ryd och Folkungavallen. Byggstart planeras
for dessa lagenheter under de kommande fem &ren.

Investeringarna i koncernens fastigheter uppgick till 1 136 mnkr (848) under aret, varav
moderbolaget svarar for 938 mnkr (738). Av investeringarna i koncernen avsag 623 mnkr (513)
nyproduktion.

Marknadsviérden pa fastigheter

Arets marknadsvardering har. utforts av ett externt vérderingsféretag. Marknadsvirdet pa

koncernens fardigstéllda fastigheter &r berdknade till 30 608 mnkr (31 668). Motsvarande bokfort

varde uppgick till 10 056 mnkr (9 311). Fér moderbolagets fastigheter uppgar marknadsvardet till
" 26 470 (27 344) mnkr jamfort med bokfért varde om 8 529 (7 883) mnkr.

Aktier i dotterbolag och intressebolag

| december forvéirvades Aktiebolaget Industriroboten i Linkdping av systerbolaget Sankt Kors. Det
forvarvade bolaget innehar en fastighet i kvarteret Labbet | Ebbepark. Har kommer att uppféras
bostader och verksamhetiokaler. Bolaget kommer att fusioneras med AB Stangastaden.

i
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Kassaflode och likviditet

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten i koncernen uppgick till 435 mnkr (433). Arets kassafléde
uppgick till -97 mnkr (0). Koncernens tillgéngliga likvida medel uppgick den 31 december 2023 till

119 mnkr (216).

Personal

Antalet anstéllda inom koncernen uppgick vid utgéngen av 2023 till 191 (178) varav 179 (166) |
moderbolaget. Medelantalet anstéllda under aret uppgick till 186 (180} varav 173 (167) i
moderbolaget. Av de anstéllda i koncernen var 76 (66) man och 110 (114) kvinnor. | moderbolaget
var 69 (60) mén och 104 (107) kvinnor anstéllda.

Ldner och sociala kostnader har belastat koncernresultatrékningen med 143,6 mnkr (134,4) varav de
sociala kostnaderna utgjorde 45,2 mnkr (43,3). | moderbolaget har resultatrakningen belastats med
135,2 mnkr (125,7) varav de sociala kostnaderna utgjorde 42,7 mnkr (40,8).

Redogdrelse for antal anstéllda och utbetalda I6ner for koncernen och moderbolaget redovisas i
bokslutskommentarerna.

Hallbarhetsrapport
Den kompletta hallbarhetsrapporten i enlighet med Arsredovisningslagen aterfinns under rubriken

Om oss/ekonomi pé Stangastadens hemsida, www.stangastaden.se.

Véasentliga risker och osidkerhetsfaktorer

Koncemnens verksamhet exponeras for ett antal risker som delas in i strategiska risker och
omvarldsrisker, operativa risker samt finansiella risker vilka kan paverka mojligheterna att uppna de
ekonomiska malen. For att kunna hantera hot och méjligheter bedrivs ett omfattande
riskhanteringsarbete for olika delar inom koncernen. insatserna prioriteras selektivt efter riskernas
visentlighet.

Koncernens interna kontroll 8r baserad pa COSO-standarden. Det &r ett ramverk fér att utveckla
riktlinjer for végledning av ett féretags riskhantering och interna kontroll. Den interna kontrollen syftar
till att undvika allvarliga fel och att skapa en trygg arbetssituation fér bolgets anstallda. Stangastaden
identifierar darfor brister och risker som &r hot mot att vi ska n& vara mal och skapar atgarder och
kontrollaktiviteter for att hantera dessa risker och brister. Stangastadens interna kontroll beskrivs
utifrén de fem komponenterna i COSO-modellen: kontrolimiljén, riskanalys, kontrollaktiviteter,
information och kommunikation samt uppfoljning och utvardering.

Malet med riskhanteringen &r att fa ett sa bra resultat som méjligt genom att optimera balansen
mellan vardet pa riskerna och kostnaderna fér att om méjligt begransa riskerna. Riskhanteringen
skall sakerstélla att koncernens langsiktiga avkastning och soliditet inte Zventyras. :
Den finansiella risken hanteras frimst av bolagets finansfunktion som ansvarar fér finansiering och i
likviditetsplanering. Arbetet styrs av en av styrelsen beslutad finanspolicy som syftar till att

sakerstéalla koncernens finansieringsbehov till en sa 1ag kostnad och risk som mdjligt.

De finansiella riskerna kan framst delas in i finansieringsrisk, ranterisk, valutarisk, kreditrisk och :
motpartsrisk. Finansierings- och likviditetsrisk definieras som det lanebehov som inte kan tackas i }
ett anstrangt marknadslage. Rénterisken avser risken fér negativ paverkan pa koncernens resultat-
och balansrékning till féljd av férandringar i réntelaget. Koncernen &r framst exponerad for J
finansierings- och ranterisker. ‘
Finansiella instrument anvands i syfte att begrdnsa rénterisker i laneportfdljen samt att pa ett
flexibelt sétt kunna paverka laneportféliens rantebindning.

| syfte att minska finansieringsrisken stravar bolaget efter balans mellan kort- och langfristig
upplaning, férdelat pa ett antal finansieringskéllor. Bekraftade kreditiéften eller motsvarande
garantier skall minst motsvara volymen pé utestéende féretagscertifikat.

k-
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Maluppfyllelse

De krav som &agaren formulerat for bolaget ar dels ekonomiska, deis icke-ekonomiska. De
ekonomiska avser av Kommunfullmaktige beslutade krav pa resultat och soliditet, medan de
icke-ekonomiska framst har utformats som s& kallade inriktningsmal, Styrelsen och verkstallande
direktdren gér helhetsbeddmningen att uppdraget fran agaren har uppnatts.

Styrelsens yttrande avseende foreslagen vinstdisposition

Verksamhetens art och omfattning framgar av arsredovisningen. Riskerna beddms vara normala for
de branscher som koncernen ar verksam inom. Den foreslagna utdelningen utgdr mindre an tva
procent av bolagets och koncernens egna kapital. Forslaget till utdelning ar i enlighet med Lag
(2010:879) om allmannyttiga kommunala bostadsaktiebolag.

Bolagets och koncernens ekonomiska stalining framgéar av arsredovisningen och ger inte upphov
till annan beddmning an att bolaget kan fortsétta sin verksamhet. Arsredovisningen innehaller
ocksa uppgifter om tillampande principer for vardering av tillgangar, avsaftningar och skulder.

Den foreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 53,7 %. Bolagets likviditetsprognos
innefattar beredskap f&r att klara [6pande betalningsférpliktelser p& kort och lang sikt samt framtida
nbdvandiga investeringar.

Det &r styrelsens uppfattning att en allsidig beddmning av bolagets och koncernens ekonomiska
stallning medfdr att utdelningen ar forsvarlig med hansyn fill de krav som verksamhetens art,
omfattning och risker stalier pa storleken av bolagets och koncernens konsolideringskrav,

likviditet och stallning i dvrigt.

Koncernen tillampar vinstutjdmning tifl moderbolaget genom koncernbidrag. Stangastaden erhaller
fran moderbolaget motsvarande 78,6 % av lamnat koncemnbidrag i aktiedgartillskott.

Forslag till vinstdisposition

Bolagets fria vinstmedel uppgar till kronor 5 217 072 451 enligt féljande:

Balanserade vinstmedel 4990176715

Arets resultat 226 895 736
Summa 5217 072 451

Styrelsen foreslar arsstdmman att till forfogande stdende vinstmedel, 5 217 072 451 kronor
disponeras enligt féljande:
Utdelning (3 680 000 aktier * 30,46 kronor) 112 089 000

Balanseras i ny rakning 5104 983 451
Summa 5217 072 451

Foreslagen utdelning kommer att utbetalas efter arsstdmman under férutséttning att arsstimman
beslutat godkdnna styrelsens forslag till vinstdisposition i moderbolaget. Styrelsen bemyndigas
faststélla slutlig tidpunkt for utbetalningen.

(".')\(riga vinstdispositioner och koncernbidrag

Moderbolaget erhdll kencernbidrag fran dotterbolagen Studentbostéder i Linkdping AB med 31 100 tkr,
frAn Kulturfastigheter i Linkdping AB med 3 000 tkr och fran TGS Fastigheter nr 3 AB med 2 500 tkr.
Dotterbolaget Stangastaden Lugnet AB tog emot 2 500 tkr i koncernbidrag fran AB Stangastaden.

Vad betraffar koncernens och moderféretagets resuitat och stéllining i dvrigt, hanvisas till
efterféljande resultat- och balansrakningar med tillhdrande noter.

Arsstdmman 2024 &ger rum onsdagen den 2 maj.

e
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Resultatrakning - koncernen
Belopp i tkr Not 2023 2022
1,2
Hyresintakter 3-4 1629 928 1 532353
Ovriga intakter 55 642 38 711
Nettoomsattning 1685 570 1571 064
Driftskostnader 5,7 -667 970 -618 693
Underhallskostnader -352 731 -342 779
Fastighetsavgift och fastighetsskatt -36 102 -34 976
Driftsnetto 628 767 574 616
Av- och nedskrivningar 8 -253 609 -228 799
Bruttoresultat 375 158 345 817
Central administration och marknadsféring 6-7 -76 120 =77 744
Resultat fran fastighetsforsaljning 9 20 254 49 356
Rorelseresultat 319 292 317 429
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatpos 10 9843 3 557
Rantekostnader och liknande resultatposter 1 -70 774 -57 041
Resultat efter finansiella poster 258 361 263 945
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag, lamnade — -89 500
Resultat fore skatt 258 361 174 445
Skatt pa arets resultat 12 -50 020 -25 028
Arets resultat 208 341 149 417

P
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Balansrakning - koncernen
Belopp i tkr Not  2023-12-31

8(38)

2022-12-31

TILLGANGAR 1,2
Anlaggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader och mark 13-14 10 055 833 9311082
Inventarier 15 20 294 15692
Pagaende ny-, till- och ombyggnader 16 1175 056 1201216
11 251 183 10 527 990
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intressebolag 18 26 987 28 691
Fordringar hos koncernbolag 6 000 .
Fordringar hos intressebolag 19 76 304 76 304
Agarintresse i dvriga foretag 20 80 80
Andra langfristiga fordringar 21 2 865 2 350
112 236 107 425
Summa anlaggningstillgangar 11 363 419 10 635 415
Omsattningstillgangar
Varulager mm
Insatser i bostadsrattsforening 85 132 5930
85132 5930
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9729 6 100
Fordringar hos koncernbolag 132¢ 533
Aktuell skattefordran 2761 2719
Ovriga fordringar 22 122 990 244 517
Forutbetalda kostnader och upplupna intakte 23 59 563 67 423
196 370 321 282
Kassa och bank
Kassa och bank 28 24 196 7 269
24 196 7 269
Summa omsattningstillgangar 305 698 334 491
SUMMA TILLGANGAR 11 669 117 10 969 906
b



AB Stangastaden (publ) 9(38)
org nr 556041-6850

Balansrakning - koncernen

Belopp i tkr Not  2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1.2

Eget kapital

Aktiekapital 24 368 000 368 000

Annat eget kapital inkl arets resultat 6 145 290 6 045 496

Summa eget kapital 6 513 290 6413 496

Avsittningar

Avsattningar fér pensioner och liknande forpliktelser 3174 3122

Uppskjuten skatteskuld 25 396 286 351 961

399 460 355083

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 26 2 818 850 2770 500
2818 850 2770500

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 26 1450 000 1000 000

Leverantorsskulder 224 504 193 192

Skulder till moderbolag - 20 312

Skulder till koncernbolag 72 507 61 889

Ovriga skulder 5 344 3161

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 27 185 162 152 273
1 937 817 1430 827

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 669 117 10 969 906

s



AB Stangastaden (publ) 10(38)
org nr 556041-6850

Kassaflodesanalys - koncernen

Belopp i tkr Not 2023 2022
1.2

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 258 361 263 945

Justering for poster som inte ingar i kassafloc 29 232 004 178 283

Betald inkomstskatt -5 737 407

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore

forandringar av rérelsekapital 484 628 442 635

Kassaflode fran féréandringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning(+) av varulager -119 780 7 230

Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 11 086 -15 968

Okning(+)/Minskning(-) av rorelseskulder 59 227 -573

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 435 161 433 324

Investeringsverksamheten

Foérandring av finansiella fordringar -515 -26 214

Investering i inventarier 15 -8 924 -1 888

Forsaljning av inventarier 15 334 1294

Investering i byggnader, mark och markanlag 13-14,16 -1 126 072 -873 421

Forsaljning av byggnader, mark och markanl: 13-14,16 231699 234 295

Kassaflode fran investeringsverksamheten -903 478 -665 934

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld till moderbolaget -126 983 -96 507
Upptagna lan 498 350 329 500
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 371 367 232 993
Arets kassaflode -96 950 383
Likvida medel vid arets borjan 2158685 215 252
Likvida medel vid arets slut 28 118 685 215635

-
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Resultatrakning - moderbolaget

Belopp i tkr Not 2023 2022
1.2
Hyresintakter 3-4 1391738 1304 437
Ovriga intakter 52 765 39 148
Nettoomsattning 1444 503 1343 585
Driftskostnader 5.7 -572 922 -532 607
Underhallskostnader -310 469 -302 443
Fastighetsavgift och fastighetsskatt -30 430 -29 233
Driftsnetto 530 682 479 302
Av- och nedskrivningar 8 -215 448 -181 707
Bruttoresultat 315234 297 595
Central administration och marknadsféring 6-7 =77 442 -80 753
Resultat fran fastighetsforsaljning 9 - 1542
Rorelseresultat 237 792 218 384

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran vardepapper och fordringar

som ar anlaggningstillgangar 53 199 44 200
Ovriga ranteintakter och liknande resultatpos 10 18 002 14 034
Rantekostnader och liknande resultatposter 11 -70 703 -57 014
Resultat efter finansiella poster 238 290 219 604
Bokslutsdispositioner
Overavskrivningar 680 596
Koncernbidrag, erhallna 36 600 44 600
Koncernbidrag, lamnade -2 500 -96 300
Resultat fore skatt 273 070 168 500
Skatt pa arets resultat 12 -46 174 -22 133
Arets resultat 226 896 146 367
k-
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Balansrakning - moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31

Belopp i tkr Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

1,2

Byggnader, mark och markanlaggningar 13-14 8 528 538 7 882 892
Inventarier 15 14 775 13 587
Pagaende ny-, till- och ombyggnader 16 1108 044 1025 260
9 651 357 8 921739
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i dotterbolag 17 516 946 461 570
Fordringar hos dotterbolag 730 619 656 998
Fordringar hos koncernbolag 6 000 —
Andelar i intressebolag 18 26 342 28 046
Fordringar hos intressebolag 19 76 304 76 304
Agarintresse i 6vriga foretag 20 40 40
Andra langfristiga fordringar 21 2 365 2216
1358 616 1225174
Summa anldggningstillgangar 11 009 973 10 146 913
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 7 957 5062
Fordringar hos koncernbolag 1 327 533
Fordringar hos dotterbolag 9135 16 238
Aktuell skattefordran 2 249 2 828
Ovriga fordringar 22 93 568 215 153
Forutbetalda kostnader och upplupna intakte 23 55 147 63 417
169 383 303 231
Kassa och bank
Kassa och bank 28 18 247 7 269
18 247 7 269
Summa omsattningstillgangar 187 630 310 500
SUMMA TILLGANGAR 11 197 603 10 457 413
j,cl
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Balansrakning - moderbolaget

Belopp i tkr Not 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER 1,2
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 24 368 000 368 000
Reservfond 480 000 480 000
848 000 848 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 4990 177 4 952 356
Arets resultat 226 896 146 367
5217 073 5098 723
6 065 073 5946 723
Obeskattade reserver
Ackumulerade 6veravskrivningar 6 760 7 440
6 760 7 440
Avsiéttningar
Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser 3174 3122
Uppskjuten skatteskuld 25 370 091 323 917
378 265 327 039
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 26 2818 850 2 770 500
2818 850 2 770 500
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 26 1450 000 1 000 000
Leverantorsskulder 199 367 166 534
Skulder till moderbolaget - 20 312
Skulder till dotterbolag 57 300 33 970
Skulder till koncernbolag 60 613 52 002
Ovriga skulder 3 855 2477
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 27 162 520 130 416
1 933 655 1405711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 197 603 10 457 413
f
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Kassaflodesanalys - moderbolaget

Belopp i tkr 2023 2022
1.2

Den lI6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 238 290 219 604

Justering for poster som inte ingar i kassafloc 29 215 316 179 005

Betald inkomstskatt 579 103

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére

forandringar av rorelsekapital 454 185 398 712

Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -8 874 -29 813

Okning(+)/Minskning(-) av rorelseskulder 77 981 21 260

Kassaflode fran den l6pande verksamheten 523 292 390 159

Investeringsverksamheten

Forandring av langfristiga fordringar -149 -26 219,
Foérandring av fordringar pa dotterbolag -73 621 157 630
Overtagen kassa vid fusion - 28
Investering i inventarier 15 -5 278 -1 888
Forsaljning av inventarier 15 334 1294
Investering i byggnader, mark och markanlac 13-14,16 -928 334 -749716
Forsaljning av byggnader, mark och markanli 13-14,16 — 3 235
Foérvarv av / investering i dotterbolag 9 097 18 500
Kassafléde fran investeringsverksamheten -997 951 -597 136

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld till moderbolaget -126 983 -96 507
Upptagna lan 498 350 329 500
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 371 367 232 993
Arets kassafldde -103 292 26 016
Likvida medel vid arets borjan 187 171 161 155
Likvida medel vid arets slut 28 83 879 187 171
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Belopp i tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

De viktigaste redovisning- och varderingsprinciperna som anvants vid upprattande av de finansiella
rapporterna sammanfattas nedan.

KONCERNREDOVISNING

Koncernredovisning omfattar verksamheten i moderbolaget och samtliga dotterbolag fram till och med
31 december 2021. Dotterbolag &r bolag i vilkka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer an 50 %
av rostetalet.

Dotterbolag redovisas enligt forvarvsmetoden innebéarande att ett forvarv av dotterbolag beaktas som
en transaktion varigenom koncernen indirekt forvarvar dotterbolagets tillgangar och dvertar dess
skulder.

Genom en forvarvsanalys i anslutning till rérelseférvarvet faststélls anskaffningsvardet for andelarna
eller rérelsen samt det verkliga vardet av forvarvade identifierbara tillgangar, 6vertagna skulder och
ansvarsforbindelser. Uppskjuten skatt beaktas vid skillnader mellan redovisat och skattemassigt varde
pa alla poster utom goodwill. Skillnaden mellan anskaffningsvardet for dotterbolagsaktierna och det
verkliga vardet av forvarvade tillgangar, dvertagna skulder och ansvarsférbindelser utgér goodwill
eller, om beloppet ar negativt, negativ goodwill.

Dotterbolag inkluderas i koncernredovisningen fran och med forvarvstidpunkten och till och med
avyttringstidpunkten.

Koncerninterna fordringar, skulder, intékter, kostnader, vinster och forluster som uppkommit genom
transaktioner mellan koncernbolag elimineras i sin helhet vid upprattandet av koncernredovisningen.

Fusion

Fusionen mellan dotterféretagen har redovisats i enlighet med BFNAR 1999:1 "Fusion av helagt
aktiebolag". Koncernvardemetoden har tillampats vilket innebar att moderféretaget har redovisat
de fusionerade dotterféretagens tillgangar och skulder till de varden dessa hade i koncernredo-
visningen.

Intressebolag

Intressebolag ar de bolag dar koncernen innehar ett betydande inflytande over den driftsmassiga och
finansiella styrningen, vanligtvis genom att koncernen dger mellan 20 % och 50 % av r&stetalen.

Vid forvarv av intressebolag upprattas en forvarvsanalys pa samma satt som vid forvarv av dotterbolag.
Intressebolag redovisas enligt kapitalsandelmetoden fran och med den tidpunkt da det betydande
inflytandet erhalls till dess att det upphdr. Kapitalandelsmetoden innebér att koncernens andel av
intressebolagets resultat efter skatt redovisas pa egen rad inom rorelseresultatet. Detta belopp
justerar koncernens redovisade varde pa andelarna i intressebolaget.

Kassaflodesanalys

Kassaflédesanalysen &r upprattad i enlighet med indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar
endast transaktioner som medfér in- eller utbetalningar. Bland likvida medel ingar kassa- och
banktillgodohavanden samt koncernkonto.
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RESULTATRAKNING

Intidktsredovisning

Hyresintékter

Hyresintakter aviseras i férskott men redovisas sa att endast den del som beléper pa perioden redovisas
som intakt. Vidaredebiterade kostnader fér bland annat fastighetsskatt, varme, vatten och el redovisas |
posten Ovriga intakter. ;

Rinteintakter
Réanteintakter redovisas i takt med att de intjanas. Berakning av réntaintakter gbrs pa basis av .
underliggande tillgangens avkastning enligt effektivriantemetoden. !

Erhallna utdelningar
intékter fran utdelningar redovisas nar ratten att erhalla betalning faststallts.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag intéktsredovisas nar koncernen har uppfyllt de villkor som ar forknippade med bidraget
och det foreligger rimlig sékerhet att bidraget kommer att erhalls. Bidrag som koncernen erhallit men
dér alla villkor &nnu inte &r uppfyllda redovisas som skuld.

Bidrag som erhallits for férvarv av en anlaggningstillgang reducerar anlaggningstillgangens redovisade
anskaffningsvarde. Ovriga offentliga bidrag redovisas i posten Ovriga intékter.

Erséttningar till anstéllda

Kortfristiga ersattningar

Kortfristiga ersattningar sasom [oner, sociala avgifter, semester, bonus, bilersattningar och liknande ar
ersattningar som férfalier inom 12 méanader frdn balansdagen det &r som den anstallde tjanar in
erséttningen och kostnadsférs I16pande om inte utgiften inkluderas i anskaffningvéardet fér en
anlaggningstillgéng. Kortfristiga ersattningar varderas till det odiskonterade beloppet som koncernen
forvéntas betala till f8lid av den outnyttjade rattigheten.

Pensioner
Koncernens pensionsférpliktelse enligt allmén pensionsplan tacks genom férsakringspremier i Alecta.
Pensionsataganden till och med 1994 redovisas som avséttning for pensioner.,

Lanekostnader .
Lanekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hanfor sig, oavsett hur de upplanade medien 5
har anvants.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgangar skrivs av systematiskt dver tillgangens bedémda nyttjandeperiod.
Linjar avskrivningmetod anvands fér samtliga typer av materielia tillgangar.

Koncernens mark har obegransad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Foéljande avskrivningtider tillampz Nyttiandeperiod
Byggnader 20-100 ar
Markanlaggningar 20 ar
inventarier 5-10 &r

b
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Byggnaderna bestar av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen ar
byggnader, markanlaggningar och mark. Ingen avskrivning sker pa komponenten mark vars
nyttiandeperiod beddms som obegrénsad. Byggnaderna bestar av flera komponenter vars nyttjandeperiod
varierar.

Foljande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund for avskrivningen pa

byggnader:
Stomme 100 &r
Fasad, fonster och yttertak 40 ar
El, vatten, varme och ventilation 40 ar
Tekniska installationer 20 ar
Restpost 50 ar

Nedskrivningar - materiella anldggningstillgdngar samt andelar i koncernbolag

Nar det finns en indikation pa att en tillgadngs varde minskat, gors en prévning av nedskrivningsbehov.
Har tillgangen ett atervinningsvarde som ar lagre &n det redovisade vardet, skrivs den ner till
atervinningsvardet. Vid beddmningar av nedskrivningsbehov grupperas tillgangarna pé de lagsta
nivaer dar det finns separata identifierbara kassafloden (kassagenererande enheter). Fér tillgangar,
andra &n goodwill, som tidigare skrivits ner gérs per varje balansdag en prdvning av om aterforing bor
gdras.

Underhall och reparationer
Utgifter for 16pande underhall och reparationer redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av byggnader, mark och markanlaggningar
redovisas under egen rubrik i resultatrdkningen. Realisationsvinst respektive realisationsforiust vid
avyttring av inventarier redovisas som driftkostnader.

Koncernbidrag
Erhalina och l1dmnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultatrakningen.

Skatt
Skatt pa arets resultat i resultatrikningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell

skatt ar inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rékenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats. Uppskjuten skatt
ar inkomstskatt for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till f8ljd av tidigare
transaktioner eiler héndelser.

BALANSRAKNING

Tillgangar, avsattningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar forutom inkdpspriset &ven utgifter som &r
direkt hanforliga till forvarvet.

Nér en komponent i en anldggning byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamia
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvarde aktiveras.
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Tillkommande utgifter som avser tililgangar som inte delas upp i komponenter laggs till anskaffnings-
vardet till den del tillgangens prestanda dkar i forhallande till tillgéngens varde vid
anskaffningstidpunkten.

Pagaende ny-, till- och ombyggnader
Pagaends ny-, till- och ombyggnader har varderats till nedlagda direkta kostnader. Balansposten har
inte belastats med rantekostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar vardepapper, kundfordringar
och dvriga fordringar, leverantbrsskulder, 1&neskulder ach derivatinstrument. Instrumenten
redovisas i balansrakningen nar bolaget blir part i instrumentets avtalsméssiga villkor.

Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar ratten att erhalla kassafléden fran
instrumenten har 16pt ut eller dverforts och koncernen har éverfort i stort sett alla risker och
formaner som ar forknippade med dganderétten,

Finansiella skulder tas bort fran balansrékningen nar férpliktelser har reglerats eller pa annat
satt upphdrt.

Kundfordringar och évriga fordringar

Fordringar redovisas som omséttningstillgangar med undantag fér poster med férfallodag mer 4n
12 manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Fordringar tas upp till
det belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osakra fordringar.

Andra langfristiga virdepappersinnehav

Posten bestar huvudsakligen av aktier samt ett mindre innehav av rantebérande tillgangar.
Innehaven innehas pa lang sikt. Tillgangar ingaende i posten redovisas inledningsvis till
anskaffningsvérde med beddmning av om nedskrivningsbehov féreligger. De réantebarande
tilgangarna redovisas i efterfdljande redovisning till upplupet anskaffningsvérde, minskat
med eventuell reservering fér vardeminskning.

Laneskulder och leverantdrsskuider

Laneskulder och leverantérsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas
vid forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad dver lanets |6ptid med hjalp
av instrumentets effektivrnta. Harigenom dverensstammer vid férfallotidpunkten det redovisade
beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

Derivatinstrument som ingar i sdkringsredovisning

Sakringsredovisning tilldmpas for derivatinstrument som ingar i ett dokumenterat sékringssamband.
For att sakringsredovisning ska kunna tilldmpas kravs att det finns en entydig koppling mellan sakrings-
instrumentet och den sakrade posten. Det krdvs ocksa att sakringen effektivt skyddar den risk som

ar avsedd att sékras, att effektiviteten 16pande kan visas vara tillrackligt htg genom effektivitets-
métningar och att sakringsdokumentation har upprattats. Bedémningen om huruvida sékrings-
redovisning ska tillampas gérs vid ingdngen av sakringsrelationen. Redovisning av vardeférandringen
beror pa vilken typ av sakring som ingatts. Forluster hanférliga till den sakrade risken redovisas

inte s& lange som sdkringsférhallandet bestar.

Sakringsredovisningen upphdr nér sakringsinstrumentet forfaller, séljs, avvecklas eller 16ses in samt
nar sakringen inte [&ngre uppfyller villkoren fér sékringsredovisning.
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Avtal om swappar ingas i syfte att uppna 6nskad réntebindningstid i laneportféljen, samt att
minimera rénterisker. Intdkter och kostnader for ranteswappar nettoredovisas under
rantekostnader. Marknadsvardeférandringar under swapavtalens |6ptid redovisas inte i resultatet.

For att eliminera valutarisken i obligationer emitterade i NOK har dessa till sdkrats mot SEK med cross
currency swappar. Dessa tecknas i samband med att obligationslanen tas och matchar exakt
laneskuldens storlek och I6ptid. Detta innebar att det vid sékringstillfallet faststélls till vilket betopp | SEK
som den utlédndska skulden kommer att realiseras. Dessa sakringsinstrument omvéarderas inte vid
valutakursférandringar under |6ptiden och redovisas inte i balansrékningen utan effekten av detta
eliminerar vardeférandringen av skulden. Laneskulden redovisas déarfor till det anskaffningsvarde som
faststalides nér obligationen startade och sakringsinstrumentet gjordes.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skulid

En finansiell tillgang och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balans-
rakningen endast da legal kvittningsratt féreligger samt da en reglering med ett nettobelopp
avses ske eller da en samtida avyttring av tillgangen och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprévning av finansiella anldggningstillgangar

Vid varje balansdag gérs en beddmning om det finns nagon indikation pa nedskrivningsbehov i nagon
av de finansiella anlaggningstillgangarna. Nedskrivningar sker om vardenedgéangen beddéms vara
bestaende. Nedskrivning redovisas i resultatrakningsposten Av- och nedskrivningar.
Nedskrivningbehovet provas individuellt fér aktier och andelar och Ovriga enskilda finansiella
anlaggningstillgangar.

Aktiedgartillskott

Lamnade aktiedgartillskott redovisas hos givaren som en 6kning av posten "Andelar

i koncernboiag" i den man nedskrivning inte erfordras. Erhallna aktiedgartillskott redovisas
hos mottagaren direkt mot fritt eget kapital.

Avsiattningar

Bolaget gor en avsattning nér det finns en legal eller informell férpliktelse och en tillférlitlig
uppskattning av beloppet kan géras. Bolaget nuvardeberdknar férpliktelser som vantas
regleras efter mer an tolv manader. Den 6kning av avséttningen som beror pa att tid férlyter
redovisas som réntekostnad.

Koncernens pensionsskuld redovisas som avsattning. Pensionsskulden ar hanforlig
till pensionsavtalet med KPA som ldpte fram till och med 1994, Avsittningen sker
efter en pa férsakringstekniska grunder av KPA gjord berdkning.

Skatt

Aktuella skatter varderas utifrdn de skattesatser och skatteregler som galler pa balansdagen.
Uppskjutna skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som &r beslutade fére
balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporéra skillnader som hanfor sig till investeringar i dotter-
bolag redovisas inte i koncernredovisningen da moderbolaget | samtliga fall kan styra tidpunkten
for aterforing av de temporéra skillnaderna och det inte beddms sannolikt att en aterféring sker
inom &verskadlig framtid.
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Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméssiga
avdrag redovisas i den utstrackning det ar sannolikt att avdraget kan avraknas mot éverskott
vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom forandring i uppskjuten skatt, redovisas i resultatrdkningen om inte skatten ar
hanforlig till en handelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. | sddan fall redovisas
aven skatteeffekten i eget kapital.

| koncernbalansrakningen delas obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatt och eget kapital.

Eventualférpliktelser

En eventualforpliktelse redovisas nar det finns:

- En mdjlig férpliktelse som hérrér till f6ljd av intraffade handelser och vars férekomst endast
kommer att bekraftas av en eller flera osékra framtida handelser, som inte helt ligger inom
féretagets kontroll, intraffar eller uteblir, elier

- En befinilig férpliktelse till foljd av intraffade handelser, men som inte redovisas som skuld eller
avsaitning eftersom det inte &r sannolikt att ett utfléde av resurser kommer att krévas for att
reglera férpliktelsen eller férpliktelsens storlek inte kan berdknas med tillracklig tillforlitlighet.

Not 2 Uppskattningar och bedémningar

Uppréattande av ars- och kencernredovisning enligt K3 kréver att foretagsledning och styrelse gor
antaganden om framtiden och andra viktiga kéllor till osdkerhet i uppskattningar pa balansdagen som
innebér en betydande risk for en visentlig justering av de redovisade vardena fér tillgangar och skulder i
framtiden. Det g&rs ocksa beddmningar som har betydande effekt pa de redovisade beloppen i denna
ars- och koncernredovisning.

Uppskattningar och beddmningar baseras péa historisk erfarenhet och andra faktorer som under radande
forhallanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och beddmningar anvands sedan for
att faststélla redovisade varden pa tillgangar och skulder som inte framgér tydligt fran andra kélfor.

Uppskattningar och bedémningar ses dver arligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedédmningar kan komma att avvika fran nuvarande
uppskattningar och beddmningar. Effekterna av andringar i dessa redovisas i resultatrdkningen under det
rakenskapsar som édndringen gdrs samt under framtida rakenskapséar om andringen paverkar bade
aktuellt och kommande rakenskapsar.

Viktiga uppskattningar och beddmningar bheskrivs nedan,

~Prbvning av hedskrivningsbehov fér materiella anldggningstiligangar
Koncernen har betydande virden redovisade i balansrdkningen avsesende materiella
anlaggningstillgadngar. Dessa testas fér nedskrivningsbehov i enlighet med de redovisningsprinciper som
beskrivs i koncernens Not 1 Redovishings- och vérderingsprinciper. Atervinningsvarden for
kassagenererande enheter har faststéllts genom berdkning av nyttjandevérden eller nettoférséaljningvarde.
Fér dessa berékningar méaste vissa uppskattningar géras avseende framtida kassafléden och andra
adekvata antaganden avseende exempelvis avkasthingskrav.
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Inkomstskatter och uppskjutna skatter

21(38)

Koncernen redovisar i sin balansrakning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka férvéntas bii
realiserade i framtida perioder. Vid berdkning av dessa uppskjutna skatter maste vissa antaganden och
uppskattningar géras avseende framtida skattekonsekvenser som hanfor sig till skillnaden mellan i

balansrakningen redovisade tillgdngar och skulder och motsvarande skattemassiga varden.

Uppskattningarna inkluderar dven att skattelagar och skattesatser kommer att vara oforandrade samt att

gdilande regler for utnyttjande av forlustavdrag inte kommer att &ndras.

Not 3 Hyresintikter

2023 2022
Koncernen
Hyresintékter brutto
Bostader 1465 813 1380 819
Lokaler 139 455 126 400
Garage 27 584 26 191
Bilplatser 13 766 13 358
Tillval, tjdnster m m 6 489 6 482
1653 107 1553 250
Avgar hyresbortfall
Bostader -3 347 -1 821
Lokaler -9 064 -8 739
Garage -790 -782
Bilplatser -490 -524
Tillval, tjgnster m m -650 -638
Hyresrabatter -8 838 -8 393
-23 179 -20 897
1629 928 1532 353
2023 2022
Moderbolaget
Hyresintakter brutto
Bostader 1253100 1176 858
Lokaler 112 871 103 254
Garage 27 518 26127
Bilplatser 12 602 121893
Tillval, tjanster m m 3 806 3264
1409 897 1321696
Avgar hyresbortfall
Bostader -1 528 -498
Lokaler -7 493 -7 656
Garage -785 -782
Bilplatser -269 -316
Tillval, tjgnster m m -356 -313
Hyresrabatter -7 728 -7 694
-18 159 -17 259
1391738 1304 437
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Not 4 Operationell leasing
Leasingavtal dir bolaget ir leasegivare
2023-12-31 2022-12-31
Koncern
Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsédgningsbara operationella leasingavtal
inom ett ar 4 062 1814
Mellan ett och fem ar 263 288 291 780
Senare an fem ar 222 009 135219
489 359 428 813
2023-12-31 2022-12-31
Variabla avgifter som ingar i rékenskapsarets resultat 139 455 126 400

91,6 % (91,9} av uthyrningen i koncernen avser uthyrning av bostader, garage och bilplatser. Avtalen
avseende uthyrningen ar tillsvidareavtal med tre manaders eller en manads uppsagningstid. Tre
manaders hyresintékter fran avtalen med tre manaders uppségning uppgar till 331 830 (309 864) och en

manads hyresintékter fran avtalen med en manads uppségning uppgar titl 21 522 (20 738).

2023-12-31 2022-12-31
Moderbofagest
Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppséighingsbara operationella leasingavial
Inom ett ar 3119 1797
Mellan ett och femn &r 224 379 206 837
Senare an fem ar 131 690 78 615
359 188 287 249
2023-12-31 2022-12-31
Variabla avgifter som ingar i rakenskapsarets resultat 112 871 103 254

92,0 % (92,2) av uthyrningen i moderbolaget avser uthyrning av bostéder, garage och bilplatser. Avtalen
avseende uthyrningen ar tillsvidareavtal med 3 ménaders uppsagningstid. Tre manaders hyresintéakter

frédn dessa avtal uppgéar till 330 969 (309 048).

Not 5 Driftskostnader
] 2023 2022
Koncernen
Fastighetsskotsel -117 590 -109 487
Reparation -82 202 =77 193
Vatten -37 429 -35 008
Varme -139 072 -128 199
El -50 572 -47 844
Sophantering -32 570 -29 616
Skadekostnader, kundfériuster, forsakringspremier m m -62 619 -57 813
Kabel-tv, datanat, tomrattsavgifter m m -7 003 -4 765
Hyresgéastioreningen, Karservice -3515 -3 550
Fastighetsadministration -135 398 -125 218
-667 970 -618 693
e
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2023 2022
Moderbolaget
Fastighetsskdtsel -99 698 -92 957
Reparation -71185 -67 874
Vatten -33 084 -30 829
Varme -121 855 -112 201
El -35 334 -32 131
Sophantering : -28 679 -26 190
Skadekostnader, kundforluster, férsakringspremier m m -55 553 -52 432
Kabel-tv, datanat, tomrattsavgifter m m -490 -601
Hyresgastfdreningen, Karservice -2 726 -2 763
Fastighetsadministration -124 318 -114 629
-572 922 -532 807
Not 6 Arvode och kostnadsersittning till revisorer
2023 2022
Koncern
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Revisionsuppdrag -529 -382
Revisionsverksamhet utbver revisionsuppdraget -82 -104
Skatteradgivning -107 -70
Andra uppdrag -3 -108
-721 -664
2023 2022
Moderbolaget
Ohriings PricewaterhouseCoopers AB
Revisionsuppdrag -399 =272
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget -82 -104
Skatteradgivning -107 -4
Andra uppdrag -3 -108
-591 -488
Not 7 Anstillda, personalkostnader och arvoden tilf styrelse
Medelantalet anstéllda varav varav
* 2023 mén 2022 mén
Moderbolaget 173 40% 167 36%
Dotierbolag 13 54% 13 46%
Koncernen totalt . 186 41% 180 37%
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Redovisning av konsfordelning i foretagsledningar
2023 2022
Andel kvinnor Andel kvinnor
Moderbolaget
Styrelsen 18% 36%
Ovriga ledande befattningshavare 67% 50%
Koncernen totalt
Styrelsen 35% 44%
Ovriga ledande befattningshavare 57% 43%
Léner och andra ersatthingar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
2023 2022
Léner och Sociala Ldéner och Sociala
erséttningar kostnader erséltningar kostnader
Moderbolaget 92 477 42 709 84 982 40 755
{varav pensionskostnad) (11 019) 1) {10 687)
Dotterbolag 5 954 2465 6123 2 562
(varav pensionskostnad) (436) {456)
Koncermen totalt 98 431 45 174 91 105 43 317
{varav pensionskostnad) {11 455) 2) (11 143)
1} Av moderbolagets pensionskostnader avser 728 (688) féretagets VD och styrelse.
2) Av koncernens pensionskostnader avser 905 (817) foretagets VD och styrelse.
Léner och andra ersdttningar fordelade mellan styrelseledaméter m.fl. och dvriga
anstillda
2023 2022
Styrelse Ovriga Styrelse Ovriga
och VD anstéllda och VD anstéllda
Moderbolaget 3246 89 231 3345 81637
{(varav tantiem o0.d.) (=) (1767) =) -)
Dotterbolag 926 5028 869 5254
{varav tantiem 0.d.) (20} (98) - &
Koncernen totalt 4172 94 259 4214 86 891
(varav tantiem o.d.) (20) {1865} {~) )

Verkstallande direktdrens pensicnsvillkor och avgangsvederlag

Avsattning till pension gors till en kostnad av 30 procent av pensionsmedfdrande 16n. Pensionsaldern ar
65 ar. Vid uppségning av verkstllande direktdrens anstélining &r uppségningstiden 24 manader fran
holagets sida. Om tjanstgdringsplikt inte foreligger skall [dneavrakning ske mot ny inkomst av tjanst som

uppbéars under uppsagningstiden.

K
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Ledande befattningshavares erséttningar
Moderbolaget 2023

Grundién, Ovriga Pensions-
Tkr styrelsearvoden férmaner kostnad
Styrelsens ordforande
Jan Osterlind 340 - -
Styrelsens vice ordfdrande
Joakim Horsing 155 - —
Styrelseledamot Leif Bronsén 35 - -
Styrelseledamot Anders Redin 22 - -
Styrelseledamot Anders Jacobson 35 - -
Styrelseledamot Helena Persdotter 37 - -
Styrelseledamot Géran Gunnarsson 24 - -
Styrelseledamot Patrik Westlund 34 - -
Styrelseledamot Gunnar Hallbéck 24 - -
Styrelseledamot Anna Larsson 40 - -
Styrelseledamot Kent Waltersson 42 - -
Verkstéllande direktdr 2457 91 728
Andra ledande befattnings-
havare (5 personer) 5700 338 1590
Moderbolaget 2022

Grundién, Ovriga Pensions-
Tkr styrelsearvoden formaner kostnad
Styrelsens ordforande
Astrid Brissman " 376 — -
Styrelsens vice ordférande
Jan Osterlind 231 - -
Styrelseledamot Leif Bronsén 42 - -
Styrelseledamot Pegos Celentini 39 - -
Styrelseledamot Gun Djerf 29 — -
Styrelseledamot Maria Moraes 3z - -
Styrelseledamot Stefan Bogren 36 - -
Styrelseledamot Christer Johansson 29 - -
Styrelseledamot Torbjorn Nibelius 30 - -
Styrelseledamot Anna Larsson 33 - -

- Styrelseledamot Kent Waltersson 26 - -

Verkstallande direktor 2441 86 688
Andra ledande befattnings-
havare (4 personer) 5673 326 1584
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Not 8 Av- och nedskrivningar
2023 2022
Koncernen
Avskrivningar enligt plan
Byggnader -233 275 -220 134
Markanlaggningar -14 458 -12 243
Inventarier -4 172 -4 636
~251 905 -237 013
Nedskrivningar
Intressebolag -1 704 8214
-1 704 8214
-253 609 -228 799
2023 2022
Moderbolaget
Avskrivningar enligt plan
Byggnader -198 125 -185 521
Markanlaggningar -11 679 -9 832
inventarier -3 940 -3 840
-213 744 -198 993
Nedskrivningar
Intressebolag -1 704 17 286
-1 704 17 286
-215 448 -181 707
Not 9 Resultat fran fastighetsforsaljning
2023 2022
Koncernen
Realisationsvinst 20 254 49 356
20 254 49 356
2023 2022
Moderbolaget _
Realisationsvinst - 1542
- 1542
Not 10 QOvriga rdnteintikter och liknande resultatposter
2023 2022
Koncernen
Ranteintikter, dvriga 9 843 3557
9 843 3557
2023 2022
Moderbolaget
Ranteintikter, kancernforetag 9182 10 648
Ranteintakter, dvriga 8 820 3 386
18 002 14 034
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Not 11 Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter
2023 2022
Koncernen
Réntekostnader, 6vriga -0 774 -57 041
-70 774 -57 041
2023 2022
Moderbofaget
Réntekostnader, dvriga -70 703 -57 014
-70 703 -57 014
Not 12 Skatt pa arets resultat
2023 2022
Koncernen
Aktuell skattekostnad -25 -28
Uppskjuten skaft -49 995 -25 000
-50 020 -25 028
2023 2022
Moderbolaget
Aktuell skattekostnad - -35
Uppskjuten skatt -46 174 -22 098
-46 174 -22 133
Avstidmning av effektiv skatt
2023 2022
Koncernen Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fére skatt 258 361 174 445
Skatt enligt géllande skattesats 20,6% -53 222 20,6% . -35936
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader/ej skattepliktiga
intakter -0,1% 184 -0,6% 1082
Skatteeffekt av ej avdragsgilla/e] skattepliktiga
realisationsresultat -1,2% 3018 -5,6% 9821
Skatt hanforlig till tidigare ar 0,0% - 0,0% 5
Redovisad effektiv skatt 19,4% -50 020 14,4% -25 028
2023 2022
Moderbolaget Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fére skatt 273070 168 500
Skatt enligt gallande skattesats 20,6% -56 252 20,6% -34 711
Skatteeffekt av e] avdragsgilla kostnader/ej skattepliktiga
intakter -3,7% 10 078 -7,5% 12 578
Redovisad effekfiv skatt 16.9% 46 174 13,1% -22 133
W.
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Not 13 Byggnader, mark och markanlaggningar
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 12 947 650 12 231 743
Nyproduktion 584 820 502 418
Forbattringar 276 050 212652
Avyttringar och utrangeringar -28 615 -27 611
Anskaffningar 160 228 28 448
Vid &rets slut 13940 133 12 947 650
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -3 636 568 -3 404 648
Aterférda avskrivningar pé avyttringar och utrangeringar - 457
Arets avskrivning -247 732 -232 377
Vid arets slut -3 884 300 -3 636 568
Redovisat virde vid arets slut 10 055 833 9311082
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 11071 412 10 367 412
Nyproduktion 584 820 502 211
Férbattringar 229 709 155 493
Avyttringar och ufrangeringar - -2 147
Fusion - 18 995
Anskaffningar 40 921 28 448
Vid arets slut 11 926 862 11 071 412
Ackumulerade avskrivhingar
Vid arets borjan -3188 520 -2 993 620
Aterférda avskrivningar p& avyttringar och utrangeringar - 453
Arets avskrivning -209 804 -195 353
Vid arets slut -3 398 324 -3 188 520
Redovisat varde vid &rets slut 8 528 538 7 882 892
@»\.
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Varav mark 2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden 783 348 780 545
Anskaffningar 160 228 28 448
Avyttringar -28 615 -25 645
Redovisat varde vid arets slut 914 961 783 348
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvarden 687 377 639 115
Anskaffningar 40 921 28 448
Fusion - 19 995
Avyttringar - -181
Redovisat varde vid arets slut 728 298 687 377
Not 14 Upplysning om verkligt varde pa forvaltningsfastigheter
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade verkiiga vérden
Vid arets bérjan 31668 000 32043 270
Vid arets slut 30 607 700 31668 000
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade verkliga vérden
Vid arets bérjan 27 343 500 27 766 470
Vid arets slut 26 470 200 27 343 500
Verkliga vardet baseras till 100 % pa varderingar av utomstaende oberoende varderingsman
med erkdnda kvalifikationer och med aktuella kunskaper i vardering av fastighster av den typ
och med de lagen som &r akfuella.
Not 15 Inventarier
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets bérjan 67 996 67 990
Nyanskaffningar 8924 1888
Avyttringar och utrangeringar -420 -1 882
Vid arets slut 76 500 67 996
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets bérjan -52 304 -49 024
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 270 1356
Arets avskrivning -4 172 -4 636
Vid arets slut -56 206 -52 304
Redovisat varde vid arets sltut 20 294 16 692
[Tr_




AB Stangastaden (publ}

30(38)
org nr 55604 1-6850

2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bdrjan 53 043 53 037
Nyanskaffningar 5278 1 888
Avyttringar och utrangeringar -420 -1 882
Vid &rets slut 57 901 53 043
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets bdrjan -39 456 -37 172
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 270 1356
Arets avskrivning -3 940 -3 640
Vid arets slut -43 126 -39 456
Redovisat varde vid arets slut 14 775 13 587
Not 16 Pagaende ny-, till- och ombyggnader

2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Vid arets bdrjan 1201216 1230 524
Avyttringar -141 033 -181 879
Omklassificeringar -860 871 -715 070
Investeringar 975 744 847 641
Redovisat virde vid arets slut 1175 056 1201216

2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Vid arets bdrjan 1025 260 944 685
Omklassificeringar -814 529 -657 705
Investeringar 897 313 738 280
Redovisat varde vid arets slut 1108 044 1025 260
Not 17 Andelar i dotterbolag

2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 461 570 442 053
Férvary : 26 316 -
Lamnat aktieagartillskott 29 060 35412
Fusion — -15 895
Redovisat virde vid arets slut 516 946 461 570

'S
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2023-12-31 2022-12-31
Antal  Andel Redovisat Redovisat
Dotterbolag / Org nr/ Séte andelar %) - vérde vérde
Kulturfastighster i Linkdping AB, 556336-6086,
Linképing 16 000  100,0 39174 36 792
TGS Fastigheter nr 3 AB, 556681-1435, Linképing 1000 1000 45 550 43 564
Studentbostéder i Linkdping AB, 5565986-6792,
Linkdping 10566 000  100,0 405 857 381 164
Stangastaden Ebbepark holding i Linképing AB,
559221-2467, Linkdping 500 100,0 50 50
AB Industriraboten i Linkdping, 559432-8532,
Link&ping 25000 1000 26 315 —
516 946 461 570
Not 18 Andelar i infressebolag
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 28 691 20 477
Under aret gjorda nedskrivningar -1 704 -
Under aret aterférda nedskrivningar — 8 214
Redovisat virde vid drets slut 26 987 28 691
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 37 992 37 992
Vid arets slut 37 992 37 992
Ackumulerade nedskrivningar
Vid arets borjan -9 948 -27 232
Under &ret gjorda nedskrivningar -1 704 -
Under aret aterférda nedskrivningar - 17 286
Vid arets slut -11 650 -9 946
Redovisat virde vid drets slut 26 342 28 046
Specifikation av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i intressebolag
2023-12-31
Kapital-
Infressebolag Justerat EK Andel (%)  andelens vérde Redov vérde
/org nr, séfe / Arels resultat 7 Antal i koncermen hos moderfiretaget
Direkt dgda
Bixia Gryningsvind AB, 556779-5348, Linkdping 58 €55 /-4 261 40 /400 24147 23582
Byggut\}eckling Svenska AB, 556627-2117,
Linképing , 1411/-30 25/2 500 375 286
Linkdping Industrin 2 Holding AB, 556928-9828,
Linképing 5044 /24 497245 2 485 2 47‘%‘
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Specifikation av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i intressebolag

2022-12-31
Kapital-
Intressebolag Justerat EK Andel (%)  andelens véirde Redov véirde
/org nr, séte / Arets resuftat  /Antal i koncernen hos moderféretaget
Direkt dgda
Bixia Gryningsvind AB, 556779-5348, Linkdping 63214711182 407400 25 857 25 286
Byggutveckiing Svenska AB, 556627-2117, Linkdping 1442 /-58 2572 500 375 286
Linképing Industrin 2 Holding AB, 556929-0828, Linkdpir 5 021/-10 49/ 245 2 465 2474
Not 19 Fordringar hos intressebolag
: 2023-12-31 2022-12-31

Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 76 304 50 304
Tillkemmande fordringar - 26 000
Redovisat virde vid arets slut 76 304 76 304

2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 76 304 50 304
Tillkommande fordringar — 26 000
Redovisat virde vid arets slut 76 304 76 304
Not 20 Agarintresse i 6vriga foretag

2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 80 80
Redovisat virde vid arets slut 80 80

2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 40 40
Redovisat varde vid arets slut 40 40
Not 21 Andra langfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 2 350 2136
Tillkommande fordringar 515 214
Redovisat varde vid arets slut 2 865 2 350

i
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2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 2216 1997
Tillkommande fordringar 149 219
Redovisat virde vid arets slut 2 365 2216
Not 22 Kortfristiga fordringar
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Fordringar som férfaller inom ett ar frdn balansdagen:
Tillgodohavande pa koncernkonto 94 489 208 366
Ovriga poster 28 501 36 151
122 990 244 517
Koncernen &r anknutet fill ett koncernkonto dar Link&pings kommun &r kontohavare gentemot
kreditgivande bank. Koncernbolagen &ger ratt att inom koncernkontof nyttja en kredit pa 200 mkr. Per
balansdagen ar krediten outnyttjad.
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Fordringar som férfaller inom ett ar fran balansdagen:
Tillgodohavande pa koncernkonto 65 632 179 902
Ovriga poster 27 936 35 251
93 568 215153

Bolaget ar anknutet till ett koncernkonto dar Linkdpings kommun dr kontchavare gentemot kreditgivande
bank. Koncernbolagen ager ratt att inom koncernkontot nyttja en kredit pa 200 mkr. Per balansdagen ar

krediten outnyttjad.

Not 23 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Forutbetalda rantor 41 458 27 982
Forutbetalda forsakringspremier 10 263 8 004
Upplupna intakter 4 306 13 662
Forutbetalda underhallsatgérder - 10771
Ovriga poster 3 536 7 004
59 563 67 423
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Férutbetalda rntor 41 458 27 982
Foruthetalda forsdkringspremier 8 2565 6 240
Upplupna intdkter 3890 13 662
Forutbetalda underhallsatgarder - 10771
Ovriga poster 1 544 4762
55147 63 417
q%.g
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Not 24 Aktickapital
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Antal aktier 3 680 000 3 680 000
Kvotvarde 100 kr 100 kr
Aktiekapital 368 000 kr 368 000 kr
Not 25 Uppskjuten skatt
2023-12-31
Uppskjuten Uppskjuten
skalfefordran skatfeskuld Netto
Koncernen
Vésentliga temporara skillnader
Balanslaneposter 1594 - 1594
Skillnad mellan bokforingsmassiga och
skattemassiga avskrivningar - -34 780 -34 780
Skillnad mellan bokféringsméssiga och
skattemissiga anskaffningsvéarden - -356 768 -356 768
Uppskrivning av fastigheter - -4 697 -4 697
Obeskattade reserver — -1 635 -1 635
Uppskjuten skatteskuld (netfo) 1594 -397 880 -396 286
2022-12-31
Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netto
Koncernen .
Vésentliga temporéra skillnader
Balanslaneposter 2072 - 2072
Skilinad melian bokfdringsmassiga och
skatteméassiga avskrivningar - -37 941 -37 941
Skillnad mellan bokfdringsmassiga och
skattemassiga anskaffningsvarden - -309 739 -309 739
Uppskrivning av fastigheter - -4 779 -4 779
Obeskattade reserver - -1 574 -1 574
Uppskjuten skatteskuld (netfo) 2072 -354 033 -351 961
2023-12-31
Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netfo
Moderbolaget
Viésentliga temporéra skiflnader
Balansl&neposter 1594 - 1594
Skillnad mellan bokféringsmassiga och
skattemassiga avskrivningar - -39 530 -39 530
Skillnad mellan bokféringsméssiga och
skattemassiga anskaffningsvarden - -327 458 -327 458
Uppskrivning av fastigheter - -4 697 -4 697
Uppskjuten skatteskuld (netto) 1594 -371 685 -370 0N
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2022-12-31
Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netto
Moderbolaget
Véasentliga temporéra skiflnader
Balanslaneposter 2072 - 2072
Skillnad mellan bokféringsméssiga och
skattemaéssiga avskrivningar - -41 935 -41 935
Skillnad mellan bokféringsméssiga och
skatteassiga anskaffningsvarden - 279 275 -279 275
Uppskrivning av fastigheter — -4 779 -4 779
Uppskjuten skatteskuld (netto) 2072 -325 989 -323 917
Not 26 Skulder till kreditinstitut
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen och moderbolaget
Kapitalbindningtid t o m 2023 - 1000 000
Kapitalbindningtid t o m 2024 1450 000 750 000
Kapitalbindningtid t o m 2025 991 000 991 000
Kapitalbindningtid t o m 2026 550 000 250 000
Kapitalbindningtid t o m 2027 779 500 779 500
Kapitalbindningtid t o m 2028 498 350 -
4 268 850 3770 500

Koncernen och moderbolaget

Rantebarande skulder uppgar totait till 4 268 850 tkr i koncernen och | moderbolaget. | de réntebdrande
skulderna ingar obligationer emitterade i NOK vilka till 100 % har rante- och valutasékrats mot SEK via
Cross currency swap. Verkligt varde pa rantebarande skulder uppgick pa balansdagen till 4 250 582 tkr.
For sakring av ldn med rdrlig ranta har avtal avseende ranteswappar tecknats till ett nettobelopp om

3 618 850 samt rantetak for 5 400 000 som har en kvarvarande 15ptid pa cirka 1-6 ar. Fast rantesats enligt
ranteswapavtalen varierar meltan 0,11 % och 3,25 %. Rdrlig rénta &r baserad pa Stibor 90 dagar och

justeras var tredje méanad.

2023-12-31 2022-12-31
Koncernen och moderbolaget
Verkliga varden pa derivatinstrument uppgick pa balansdagen till féljande:
Kontrakt med positiva verkliga varden:
Ranteswappar 43 119 151 902
Cappar 136 003 219 185
Kontrakt med negativa verkliga varden:
Rénteswappar -59 749 -29 209

119 373 341 878
(n
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Not 27 Upplupna kostnader och féruthetalda intakter
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Upplupna rantekostnader 3 971 5070
Forutbetalda hyresintakter 123 650 119 523
Upplupna personalkostnader 13 503 9 894
Upplupna underhallskostnader 35 664 8 750
Ovriga poster 8 374 9036
185 162 152 273
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Upplupna rantekostnader 3971 5070
Forutbetalda hyresintakter 104 485 99 986
Upplupna personaikostnader 11 994 9308
Upplupna underhallskostnader 35 445 8750
Ovriga poster 6 625 7 302
162 520 130 416
Not 28 Likvida medel
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Féliande delkomponenter ingar i likvida medel:
Kassamedel - 10
Banktillgodohavanden 24 196 7 259
Tillgodohavande pa koncernkonto 94 489 208 366
118 685 215635
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Féliande delkomponenter ingar i likvida medel:
Kassamedel| - 10
Banktillgodchavanden 18 247 7 259
Tillgodohavande pa koncernkonto 65 632 179 902
83 879 187 171
Not 29  Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m m
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Avskrivningar 251 905 237013
Nedskrivhingar/reversering av nedskrivningar 1704 -8 214
Rearesultat férsaljning av fastigheter -21 473 -49 356
Forandring av avsattningar 52 -392
Utrangering, vinst / forlust vid férséljning av inventarier -184 -768
232 004 178 283
i
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2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Avskrivningar 213 744 198 993
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar 1704 -17 286
Rearesultat forsaljning av fastigheter - -1542
Resultatandelar i intressefbretag - -
Forandring av avsatiningar 52 -392
Utrangering, vinst / forlust vid férsalining av inventarier -184 -768
215 316 179 005
Not 30 Koncernuppgifter

Bolaget ar heldgt dotterféretag till Link&pings Stadshus AB, org nr 556706-9793 med sate i Linkdping,
som i sin tur &gs av Linkdpings kommun.

Av koncernens totala kostnader utgjorde 258 989 (216 176} inkdp fran Linkdpings Stadshus-koncernen
vilket motsvarar 22,9 (20,1} % av koncernens rérelsekostnader,

Not 31 Eventualforpliktelser och stallda sikerheter
2023-12-31 2022-12-31
Koncernen
Stéllda sdkerheter Inga Inga
Eventualforpliktelser
Garantifond i Fastigo 1 841 1 841
1 841 1841
2023-12-31 2022-12-31
Moderbolaget
Stallda sakerheter Inga Inga
Eventualférpliktelser
Garantifond i Fastigo 1714 1714
1714 1714
Not 32 Fdérslag till vinstdisposition
Moderbolaget
Bolagets fria vinstmedel uppgar till kronor 5 217 072 451 enligt féljande:
Balanserade vinstmedel 4990176 715
Arets resultat 226 895 736
Summa 5217 072 451

Styrelsen foreslar arsstdmman att till férfogande stdende vinstmedel, 5 217 072 451 kronor
disponeras enligt féljande:

Utdelning (3 680 000 aktier * 30,46 kronor) 112 089 000
Balanseras i ny rékning 5 104 983 451
Summa 5217 072 451

Foreslagen utdelning kommer att utbetalas efter arsstdmman under férutsattning att arsstdmman
beslutat godkanna styrelsens forslag till vinstdisposition | moderbolaget. Styrelsen bemyndigas
faststélla slutlig tidpunkt for utbetalningen.
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Linkoping den 26 februari 2024
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Vér revisionsberéttelse har lamnats den//mars 2024
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